
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kushtet e Punës 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

HYJNE NE FUQI DATE Prill  2021  

 

 

 

 
2021 



 

Emërtimi 
                          Komisioni1) 

Individë Subjekte 

Regjistrimi Pa Komision Pa Komision 

Mirëmbajtje mujore Pa Komision      2 Euro 

Quick Pay – transfertë me numër celulari 2) Pa Komision       N/A 

 
Hapje llogarie rrjedhëse Online 

 
Pa Komision 

PF- Pa Komision, 
Subjekte dhe Institucione 

Publike : 
N/A 

 
Hapje depozite pa afat Online 

 
Pa Komision 

PF- Pa Komision, 
Subjekte dhe Institucione 

Publike : 
                    N/A 

Transferta në Nisje brenda vendit  = < 10’000 Euro 2) < 200 Euro :  

   Pa     komision         

200 -10’000 Euro : 

1,5 Euro 

< 200 Euro :  

Pa komision  

200 – 10’000 Euro: 

1,5 Euro 

Transferta në Nisje brenda vendit  > 10’000 Euro 2) 4 Euro 4 Euro 

Komision për transfertat në nisje për Credins Bank Shqipëri    

 Euro               10 Euro                 20 Euro 

 Usd               15 Usd                 30 Usd 

 Gbp              10 Gpb                 20 Gbp 

 Chf              10 Chf                 20 Chf 

Shërbimi i sigurisë së kodit TAN për transaksionin            0,15 Euro                 0,15 Euro 

Nxjerrje llogarie per vitin aktual Pa Komision Pa Komision 

Nxjerrje llogarie per vitet paraardhese Pa Komision Pa Komision 

Njoftim për debitimin dhe kreditimin e llogarisë, veprimet 
me kartë, pagesa këste kredie, etj. 

Pa Komision Pa Komision 

 
 

Komision per 

transferta ne nisje      

ndërkombëtare 3) 

 

Transfertë 
normale 

3) 

(2 ditë valute) 

 

USD 

 

EUR 

 

CHF 

 

GBP 

0.15%, 

min. 10, 

maks. 250 

0.15%, 

min. 10, 

maks. 250 

0.15%, 

min. 10, 

maks. 330 

0.15%, 

min. 10, 

maks. 250 

 
Transfertë 
urgjente 

3) 

(1 ditë valute) 

 

USD 

 

EUR 

 

CHF 

 

GBP 

0.2%, 
min. 20, 

maks. 300 

0.2%, 
min. 20, 

maks.300 

0.2%, 
min. 20, 

maks.370 

0.2%, 
min. 20, 

maks.300 
 

 
 

 

1  Për shërbimet e pa cituara në këtë material aplikohen kushtet sipas Kushteve të Punës në fuqi 
2  Paguhet komisioni për Shërbimin e sigurisë së kodit TAN. 
3  Komisioni % mbi shumën, Min, Max, sipas monedhës së transfertës, plus shpenzimet qe banka korrespondente aplikon 


